
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. АЛХАН-КАЛА» 

(МБОУ «СОШ № 2 с. Алхан-Кала») 
 

МУ «Грозненски РОО» 
Муниципальни бюджетан юкъарадешаран хьукмат 

«1АЛХАН-Г1АЛИН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН № 2 ЙОЛУ ШКОЛА» 
(МБЮХЬ «1АЛХАН-Г1АЛИН № 2 ЙОЛУ ЮЮШ») 

 
П Р И К А З 

30 августа 2022 г. № 250 – П  
с. Алхан-Кала 

 
Об утверждении расписания уроков и занятий  
внеурочной деятельности на 2022/2023 учебный год 
 
 

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20, СанПиН 

1.2.3685-21, в целях организации учебного процесса в первом полугодии 

2022/23 учебного года п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить расписание уроков и занятий внеурочной деятельности на 

2022/23 учебного года (приложение 1). 

2. Заместителю директора по ВР Ясаевой Р.Н., довести до сведения педагогов 

школы расписание уроков и занятий внеурочной деятельности, расписание 

звонков и график посещения столовой в срок до 01.09.2022. 

3. И.о. заместителя директора по ИКТ Юсуповой П.Т. опубликовать расписание 

уроков и занятий внеурочной деятельности, расписание звонков и график 

посещения столовой на официальном сайте школы в срок до 01.09.2022. 

4. Классным руководителям 1–11-х классов довести до сведения обучающихся и 

родителей (законных представителей) расписание уроков и занятий внеурочной 

деятельности, расписание звонков и график посещения столовой в срок до 

05.09.2022. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по ВР Ясаеву Р.Н. 

 

Директор                                                                                                А.Л. Индербиев  



С приказом ознакомлены:       
1. Ясаева Р.Н._________ 
2. Юсупова П.Т._______ 


		2022-11-23T14:17:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С.АЛХАН-КАЛА ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ"




